Avviso relativo alla gara per l'alienazione – mediante l'istituto della permuta – di un lotto costituito da veicoli, attrezzature e materiale vario dichiarati fuori uso

Allegati

Invito

Allegato 1: Prospetto dei beni mobili oggetto di permuta

Allegato 1/Bis: Elenchi allegati ai Verbali fuori uso n° 2-3-5-8-12-13-16-22-23-24

Allegato 2: Schema di offerta

Allegato 3: Dichiarazione sostitutiva di Certificazione (DPR 445/2000)

Allegato 4: Patto di integrità

Ministero dell'Interno

Dipartimento dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile Corpo Nazionale Vigili del Fuoco Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Prato

Avviso

- 1. Questo Comando deve procedere l'alienazione mediante l'istituto della permuta di n. 1 lotto costituito da veicoli, attrezzature e materiale vario VF dichiarati fuori uso, per un peso stimato complessivo pari a 39,125 t (= 39125 kg), in controprestazione di acquisizione di carburante per autotrazione secondo le condizioni di fornitura rilevate sul sistema Convenzioni gestito da Consip Spa;
- 2. Gli operatori economici interessati a partecipare potranno presentare formale offerta, corredata della documentazione amministrativa richiesta, a questo Dipartimento con le modalità specificate nell'invito a concorrere in allegato al presente avviso;
- 3. L'aggiudicazione sarà effettuata a favore del prezzo unitario più alto rispetto le offerte presentate, partendo da un prezzo base di Euro 130,000 (euro centotrenta/000) per tonnellata;
- 4. Il termine ultimo per la presentazione dell'offerta e della documentazione amministrativa, è fissato per il giorno 22 GENNAIO 2018 entro le ore 12:00.
- 5. Il presente avviso comprensivo dell'invito a concorrere sono pubblicati sul sito istituzionale www.vigilfuoco.it nella sezione relativa alle Gare ed alla relativa Pubblicità legale Sezione "Lavori, servizi e forniture in economia in ottemperanza al D.lgs n. 163/2006 art. 125", nella sezione "Pubblico Avviso" del sito della Direzione Regionale Vigili del Fuoco Toscana e sul sito istituzionale www.vigilfuoco.it/sitivvf/prato del Comando Provinciale VVF di Prato Sezione Pubblico avviso.

Prato, li 22 dicembre 2017

IL COMANDANTE PROVINCIALE Dott. Ing. Francesco MATERAZZI